C.15第1次(評選前)評選/審查委員會會議紀錄〔V7.0 108/12/31〕
(機關全銜)

「案名」(案號：((()第1次採購評選/審查委員會(訂定或審定招標文件)

會議紀錄參考本(密件)
注意事項：
1. 有關委員會及專家學者之組成及出席人數比例、委員名單公開、審查費等規定，本府各機關應依據「臺北市政府採購評選或審查作業補充規定一覽表」規定辦理。
2. 有關採購金額達巨額以上採購案，本府各機關應依本府106年12月28日府工採字第10632591800號函示，視個案特性需求將企業社會責任子項納入評選項目。
壹、時間：(年(月(日(時(分

貳、地點：本機關第(會議室

參、主席：(((
紀錄：(((
肆、出席單位及人員：（詳如簽名冊）﹝應符合「臺北市政府採購評選或審查作業補充規定一覽表」規定)
一、採購評選委員簽名

	○委員○○

	○委員○○

	○委員○○
	(請假)

	○委員○○

	○委員○○

	○委員○○
	(請假)

	○委員○○

	○委員○○

	○委員○○
	(請假)

二、列席單位及人員
  ○○○○○○○

  ○○○○○○○

伍、報告事項：

一、
報告委員會組成○人(含○人無法擔任由備取委員候補)，出席評選委員人數○人。(應符合「臺北市政府採購評選或審查作業補充規定一覽表」規定)
□因出席評選委員人數已達規定(委員總額2/3以上出席，出席委員中專家、學者人數達出席委員人數1/2以上)，開始進行會議。

□因評選委員出席人數未達規定，擇期再行召開。

二、
機關簡報(或報告)本案需求與構想：

陸、討論事項：

案    由：研商評選須知及評選評分表之評選項目、評審標準及評定方式。

決議事項：

· 一、評定方式：

· 採總評分法(□價格納入評比，經評選委員會出席委員過半數決定優勝廠商□固定價格，經評選委員會出席委員過半數決定優勝廠商□價格不納入評比，綜合考量廠商之總評分及價格，以整體表現經評選委員會出席委員過半數決定優勝廠商)。

· 採序位法(□價格納入評比，經評選委員會出席委員過半數決定優勝廠商□固定價格，經評選委員會出席委員過半數決定優勝廠商□價格不納入評比，綜合考量廠商之評比及價格，以整體表現經評選委員會出席委員過半數決定優勝廠商)。

· 採評分單價法，價格不納入評分，以價格與總評分之商數最低者，經評選委員會出席委員過半數決定優勝廠商。

· 參與投標廠商○家以上時採二階段評選。

二、評選規則：詳評選須知如附件○。(請敘明是否簡報、簡報規則、是否採二階段評選、採二階段評選之各階段評選項目、同分同序位處理方式、其他規定)

三、評選標準：

(評選表之評選標準(項目及配分)如附件○。

    (投標廠商○家以上，採二階段評選，初評評選表及複評評選表之評選標準(項目及配分)如附件○。(採二階段評選者，不得就分數或權重較低之階段先行評選；二階段之評選項目不得重複)
四、(其他：○○○○

柒、臨時動議：

    ○○○○○○○○○○

捌、其他應行記載之事項(含個別評選委員要求納入紀錄之記錄)：

    一、評選委員對於所知悉之資訊，應予保密，且不得與廠商私下接洽與該採購案有關之事務。招標文件於公告前應予保密。
二、評選委員對於受評廠商之投標文件內容及資料，應保守秘密，不得挪作他用。評選後亦同。
三、○○○○○○○○○○

玖、散會

[image: image1.png]

說明：1.定稿內容「(」處請填文字或數字；(處請依適用情形勾選。

2.網底之文字係為說明，使用時請刪除。

3.不適用者請刪除。

4.採二階段評選者，不得就分數或權重較低之階段先行評選；二階段之評選項目不得重複。

PAGE
- 2 -